
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
SERVIZI AUTONOMI DELLA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE

 
(cod. PR.AA.03.PA.02) SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 3037 DEL 25-06-2019

 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO LEGALE DI RECUPERO E RISCOSSIONE CREDITI
VANTATI DALL'ASREM E RELATIVA ATTIVITÀ ISTRUTTORIA PER LA DURATA DI MESI
36 - LOTTO N. 1 CIG 7404983149 - LOTTO N. 2 CIG 74050329B6 - AMMISSIONE ED
ESCLUSIONI.
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura di Servizio che esprime
parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 
  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
  GIACOMO CARMOSINO

 
Campobasso, 25-06-2019
 

 

1/3ATTO N. 67 DEL 25-06-2019



 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO:

- che con Determinazione n. 752 del 3.03.2018 di questo Servizio è stata indetta la procedura indicata in

oggetto;

- che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del 17.04.2018;

- che le operazioni di gara, secondo quanto previsto dal bando, sono state avviate - in seduta pubblica - in
data 20 giugno 2019 e sono proseguite fino alla conclusione di tutte le attività di cui al punto 18 del
conferente disciplinare, rese necessarie dall’esame della documentazione presentata, e all’apertura delle
buste B contenenti le offerte tecniche di entrambi i lotti ai sensi dei commi primo e secondo del punto 20
del disciplinare, come risulta dal relativo verbale di gara, allegato al presente provvedimento;

RILEVATO che, in esito a tali attività, dai ridetti verbali risultano, debitamente fondate su adeguate
motivazioni:

a)     l’ammissione dello STUDIO LEGALE ASSOCIATO BALDUCCI & PARTNERS al prosieguo della
procedura;

b)    l’esclusione dei seguenti 4 operatori dalla procedura in epigrafe:

1) CREDITVISION SERVICING SRL;

2) STUDIO CAFIERO PEZZALI e ASSOCIATI;

3) RTI tra STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI – MOSCATIELLO (mandataria) – STUDIO
CAMPELLONE MASELLI SPT SRL (mandante);

4) CONNETTITALIA SRLS;

ACCERTATE completezza e regolarità degli atti e delle operazioni di gara dianzi richiamati;

RITENUTO di prendere atto dei provvedimenti di ammissione al prosieguo della procedura e di

esclusione dalla stessa, resi dal Seggio di gara, per come da questo motivati, secondo le risultanze dei

menzionati verbali;

DETERMINA

1. di assumere le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di confermare i provvedimenti di ammissione al prosieguo della procedura in epigrafe e di esclusione
dalla stessa, resi dal Seggio di gara, per come da questo motivati, secondo le risultanze del conferente, su
menzionato verbale;

3.di ammettere, conseguentemente, lo STUDIO LEGALE ASSOCIATO BALDUCCI & PARTNERS al
prosieguo della procedura in oggetto:

 

4. di escludere, conseguentemente, dalla procedura in oggetto i seguenti operatori:

 - CREDITVISION SERVICING SRL;

 - STUDIO CAFIERO PEZZALI e ASSOCIATI;
2/3ATTO N. 67 DEL 25-06-2019



 - RTI tra STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI – MOSCATIELLO (mandataria) – STUDIO            
CAMPELLONE MASELLI SPT SRL (mandante);

 - CONNETTITALIA SRLS;

5. di dar corso alle comunicazioni e alle pubblicazioni di legge in ordine al presente provvedimento.

 

 
 

 SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Il Direttore

 ALESSANDRO ALTOPIEDI
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

3/3ATTO N. 67 DEL 25-06-2019


